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Bits set 35 pieces

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

qëndrueshmëri të gjatë●

surface finish: chrome plated●

për dore dhe e pushtetit shoferët●

kombinuar me mbajtësit të ndryshme magnetike dhe jo magnetike bit●

bërë sipas standardit ISO 2351●

each bit type is identified by a colored sleeve●

bits hardness 58-62HRC●

durable plastic case●

each bit is permanently hard-stamped with its size●

includes adapters for bits and socket wrenches●
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Usage (pictures)

 

Seti përfshin:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

slotted bit 0.6 x 3.5, 0.6 x 4.5, 1.2 x 6.5●

crosstip (PH) bit PH1, 2xPH2, PH3●

crosstip (PZ) bit PZ1, 3xPZ2, PZ3●

TX profile bit TX10, TX15, 2xTX20, 3xTX25, 2xTX27, TX30, TX40●

hex bit 3, 4, 5, 6●

bits adaptor E6, 3 (1/4")●

socket adaptor 6,3-1/4"●

Ratchet for bits 6,3●

socket 1/4" 6, 7, 8, 10, 13●
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